
ÖMS 2021
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 12  Gruppe ÖHB Nachwuchs Liga ÖMS WU14 - Vorrunde

Ost B

Datum 24.04.2021, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft Perchtoldsdorf Devils

Spielort Siegfried Ludwig Halle  Gastmannschaft DHC WAT Fünfhaus

Ergebnis
Sieger Perchtoldsdorf Devils

Ergebnis 25:18 (13:12)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A KÖRBL, Miriam - - - - -

Zeitn. Spieler, Lisa - - - - - -

Sek. PATEK, Regine - - - - - -

Super. Mara, Elke - - - - - -

 

Heimmannschaft

Perchtoldsdorf Devils
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 MORTINGER, Vanessa - - 2

8 STROBL, Anna - -

13 CERU, Amelie - - 1

21 DOBNIG, Rea - -

22 KNECHTEL, Anna - - 4

24 SCHARINGER, Hannah - -

25 STROBL, Sophie - -

28 KLINGHOFER, Sophie - - 2

30 SPIELER, Lilia - -

50 KAULICH, Emma - - 1

55 WIEDEN, Janina - - 2 42:41

85 PATEK, Nelly - - 4

95 KLESEL, Lara - - 2

99 STURZ, Anna Maria - - 7

A WALKA, Rebekka - -

B RUSSWURM, Matthias - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

DHC WAT Fünfhaus
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

35 ZENK, Theresa - - 4

39 Matzinger, Julia - - 2

40 RIEDMANN, Katia - - 5 0/1

43 Palfrader, Mirijam - - 35:23

47 Petrovic, Leonie - - 2

48 Zivkovic, Tijana - - 1 0/1 25:32

51 Grübl, Lilli - - 1

56 Mitterauer, Simone - -

65 Kerschl, Zoey - - 2

66 Bauer, Emma - - 1

97 Dzoic, Melanie - -

A BACHMANN, Simone - -

B Lozo, Leonie - -

C SCHUSTER, Nina - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:17 1:0 Tor 99 STURZ, Anna Maria

Gast 00:53 1:0 7m ohne Tor 40 RIEDMANN, Katia

Gast 00:56 1:1 Tor 40 RIEDMANN, Katia

Heim 01:08 2:1 Tor 50 KAULICH, Emma

Gast 01:46 2:2 Tor 65 Kerschl, Zoey

Gast 03:26 2:3 Tor 40 RIEDMANN, Katia

Heim 03:45 3:3 Tor 85 PATEK, Nelly

Gast 04:28 3:4 Tor 35 ZENK, Theresa

Heim 04:41 4:4 Tor 55 WIEDEN, Janina

Heim 05:41 5:4 Tor 85 PATEK, Nelly

Gast 08:14 5:5 Tor 51 Grübl, Lilli

Heim 08:53 6:5 Tor 55 WIEDEN, Janina

Gast 10:39 6:6 Tor 47 Petrovic, Leonie

Gast 13:04 6:7 Tor 35 ZENK, Theresa

Heim 13:35 7:7 Tor 85 PATEK, Nelly

Gast 14:04 7:8 Tor 35 ZENK, Theresa

Heim 15:01 8:8 Tor 99 STURZ, Anna Maria

Heim 16:26 9:8 Tor 22 KNECHTEL, Anna

Heim 17:57 10:8 Tor 4 MORTINGER, Vanessa

Gast 19:17 10:9 Tor 35 ZENK, Theresa

Gast 20:27 10:10 Tor 40 RIEDMANN, Katia

Heim 21:22 11:10 Tor 22 KNECHTEL, Anna

Gast 22:17 11:11 Tor 40 RIEDMANN, Katia

Heim 22:32 12:11 Tor 22 KNECHTEL, Anna

Gast 24:02 12:12 Tor 39 Matzinger, Julia

Heim 24:52 13:12 Tor 28 KLINGHOFER, Sophie

Gast 25:32 2 Minuten 48 Zivkovic, Tijana

Gast 26:57 13:13 Tor 65 Kerschl, Zoey

Heim 28:07 14:13 Tor 99 STURZ, Anna Maria

Gast 29:45 14:14 Tor 48 Zivkovic, Tijana

Heim 30:02 15:14 Tor 95 KLESEL, Lara

Heim 31:07 16:14 Tor 99 STURZ, Anna Maria

Heim 31:43 17:14 Tor 95 KLESEL, Lara

Gast 33:32 17:15 Tor 47 Petrovic, Leonie

Heim 35:09 18:15 Tor 85 PATEK, Nelly

Gast 35:23 Verwarnung 43 Palfrader, Mirijam

Heim 37:33 19:15 Tor 99 STURZ, Anna Maria

Gast 38:02 19:16 Tor 39 Matzinger, Julia

Heim 38:33 20:16 Tor 22 KNECHTEL, Anna

Gast 39:07 20:17 Tor 40 RIEDMANN, Katia

Heim 41:14 21:17 Tor 99 STURZ, Anna Maria

Heim 42:21 22:17 Tor 99 STURZ, Anna Maria

Heim 42:41 Verwarnung 55 WIEDEN, Janina

Heim 44:42 23:17 Tor 28 KLINGHOFER, Sophie

Heim 45:23 24:17 Tor 13 CERU, Amelie

Heim 46:44 25:17 Tor 4 MORTINGER, Vanessa

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 47:18 25:18 Tor 66 Bauer, Emma

Gast 49:31 25:18 7m ohne Tor 48 Zivkovic, Tijana
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